MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense

CAMPUS PASSO FUNDO

EDITAL Nº 004/2021

HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES – FASE 1

O Diretor-geral do Campus Passo Fundo do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSUL), no uso de suas atribuições legais, faz saber por este

edital que:

a) Encontra-se, neste documento, o ANEXO I contendo somente a relação das inscrições

preliminares ao edital de Processo seletivo para concessão de conectividade, por meio de

análise situacional simplificada, de acordo com a política emergencial de inclusão digital do

IFSul;

b) Conforme o cronograma, os candidatos que não constam nessa lista ou que tenham dados

incorretos deverão protocolar recursos no período até 09/06/2021 para o e-mail: pf-

ae@ifsul.edu.br contendo as suas justificativas e/ou considerações;

c) A homologação final das inscrições será publicada no dia 10/06/2021, no endereço

eletrônico http://editais.ifsul.edu.br/index.php?c=lista&id=1622.

 Passo Fundo, 08 de junho de 2021.

Alexandre Pitol Boeira

Diretor Geral do campus Passo Fundo

mailto:pf-ae@ifsul.edu.br
mailto:pf-ae@ifsul.edu.br
http://editais.ifsul.edu.br/index.php?c=lista&id=1622

ANEXO I

Relação das Inscrições Homologadas

IFSul Campus Passo Fundo

Nome Completo

Êmily Gonçalves da Rocha

Henrique Martins Carvalho